ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE VIDAL RAMOS

PARECER DA COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIACAO

A Comissdao de Monitoramento e Avaliagcdo, nomeada pela Portaria n2. 065/2021, de 20
de Janeiro de 2021, esteve reunida para apreciar a Prestacao de Contas da Subvencdo
Social abaixo discriminada:

PREF. MUNIC. DE VIDAL RAMOS
ABRIGO MAO AMIGA
E 59

Ap0s analisar os documentos apresentados (Anexo TC-28, Anexo TC-29 e documentagdo
comprobatéria das despesas realizadas) a Comissdo concluiu pela “APROVACAO
(X)COM OU ( )SEM RESSALVAS” da presenta PRESTAGAO DE CONTAS, que apds
subscrita pelos integrantes da Comissdo foi encaminhada ao Setor de
Contabilidade/Prestagdo de Contas para baixa nos registros de responsabilidade.

Referéncia: Marco e Abril/2022
E o Parecer.

Vidal Ramos, 18 de Agosto de 2022

Presidente VILSON DOS ANJOS K Hng gt
e

Secretario | ADRIANA RECH KAMMERS 6/_\) ) [
N

JULIANE MACHADO
Membro /\ - .
LAURENTINO \ orew) 1) St
/
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CONTROLADORIA INTERNA MUNICIPAL
Municipio de Vidal Ramos - Estado de Santa Catarina
CNPJ - 83.102.376/0001-34
Fone (047) 3356-2321

PARECER PARCIAL DE PRESTAGAO DE CONTAS
TERMO DE COLABORAGAO 018/2022

Processo: Parecer 18/2022 - Associagdo Abrigo Mdo Amiga (AMA) - Termo de Colaboragéo
001/2021

Concedente: Fundo Municipal de Assisténcia Social

Beneficiario: Associacdo Abrigo Mao Amiga - AMA

CNPJ: 09.377.460/0001-08

PARECER PARCIAL 018/2022

Tratam os autos da prestagao de contas PARCIAL dos recursos repassados por meio de TERMO
DE COLABORAGAO, conforme regulamento do Decreto Municipal 2.802/2017, relativo aos
repasses efetuados efetuados nas datas abaixo:

Empenho: 78/2022; Liquidacao: 139 e 193/2022 (margo e abril);
Valor Total do Repasse: R$ 13.874,10; Valor Mensal do Repasse: R$ 4.615,70;
Data do Empenho Global: 15/02/2022. Data do Pagamento do Repasse: 12/05/2022;

Conforme Parecer emitido pela Comissao Municipal de Monitoramento e Avaliagao criada
através da Portaria 065/2021 de 20/01/2021, que aprovou a presente prestacdo de contas parcial
em epigrafe;

Quanto aos documentos apresentados, entende-se que os mesmos comprovam com algumas
falhas e sem dano ao erario a aplicagdo dos recursos nas finalidades para as quais foram
concedidos, bem como a realizagdo do objeto, porém o setor de controle interno constatou a
auséncia de alguns elementos e formalidades exigidos pela legislagao vigente.

Sendo assim considero REGULAR COM RESSALVAS devido o contetido da presente prestacao
parcial de contas ter sido apresentada fora do prazo estipulado pela legislagdo e pelo Termo de
Colaboragéo, ja sendo solicitada a sua corre¢do para as préximas prestagdes de contas
PARCIAL.

Sugere-se o encaminhamento para baixa de responsabilidade e posterior arquivamento, conforme
instrugées do TCE-SC.

Vidal Ramos, 21 de setembro de 2022.
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ESTADO DE SANTA CATARINA

Nota de Empenho
C.N.PJ. 14.567.169/0001-32
Municipio: VIDAL RAMOS

FUNDO MUNICIPAL ASSIST. SOCIAL VIDAL RAMOS

N° do Empenho:
Data do Empenho:
Global

78/2022
15/02/2022

Solicitagdo de Fornecimento: 43/2023

Orgio: 14.000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Unidade: 14.001 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Funcional: 8.244 1402 Assisténcia Social

Projeto/Atividade: 2013 MANUTENCAO DO FMAS E SEUS PROGRAMAS

Natureza de Despesa: 3 -3.3504399.00.00.00 OUTRAS SUBVENCOES SQCIAIS

Recurso: 0.1.00.0000 RECURSOS ORDINARIOS

Valor Dotagédo: 52.000,00 Empenhos anteriores: 18.037,10

Valor Dotagao Atualizada: 61.578,40 Valor do empenho: 13.847,10

Total (A): 61578,40 Valor anulado: 0,00
Total (B): 3188420
Total (A - B): 2969420

Credor: ABRIGO MAO AMIGA

CPF/CNPJ: 09.377.460/0001-08 Inscr.Est./ldent.Prof.: Telefone:

Enderego: RODOVIASC 302-0 Cidade: ltuporanga UF: SC

Banco: Conta:

Agéncia: Tipo da Conta:

Especificagio:

RELATIVO AO EMPENHO GLOBAL PARA O REPASSE DE RECURSOS ATRAVES DE TERMO DE COLABORAGAO REFERENTE A SERVICOS
SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE, CELEBRADO ENTRE O ABRIGO MAO AMIGA E O MUNICIPIO DE VIDAL RAMOS, ATRAVES DO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL PARA ACOLHIMENTO DEGED DURANTE O PERIODO FEVEREIRO DE 2022 A

JULHO DE 2022.

EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO N° 01/2021 (TERMO DE COLRABORAGAO 01/2021).

Recursos: 0.1.00.0000 — Recursos Proprios.

Fonte de Recurso:  0.1.00.0000 RECURSOS ORDINARIOS Valor geral: 13.847.10
Fica empenhada a importancia de R$ 13.847,10
Fundamento legal: Numero Processo: Data:
Modal. litagdo: Numero Licitagdo: Data:
Contrato: Data:
Declaro para os devidos fins que o (matenal/servi¢o) foi (Fomecido/prestado) Data: 15/02/2022
Responsavel
NELSON BACK EDUARDO THECHRIN CRISLAIMNE N. DA S. FERMINO LUANA EIFLER

PREFEITO MUNICIPAL Contador - CRC/SC 037688/0-2 SECRETARIA DE FINANGAS Controladora Intemo
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FUNDO MUNICIPAL ASSIST. SOCIAL VIDAL RAMOS
NOTA DE LIQUIDACAO COM DESCONTOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

Pagina: 1/ 2
Data: 20/03/2023
Usuario: luana eifler

Data da Liquidacao: 31/03/2022
h GNPy esEf1ean00tE N° da Liquidagdo:  139/2022
Municipio: VIDAL RAMOS N° do Empenho: 78/2022
GLOBAL
Vencimento: 10/04/2022
Orgio: 14.000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Unidade: 14.001 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Funcional: 8.244 1402 Assisténcia Social
Projeto/Atividade: 2013 MANUTENCAOQ DO FMAS E SEUS PROGRAMAS
Natureza de Despesa: 3.3.50.43.99.00.00.00 OUTRAS SUBVENCOES SOCIAIS
Recurso: 0.1.00.0000 RECURSOS ORDINARIOS
Namero do empenho: 7812022 Liquidacoes anteriores: 2.307,85
Valor do empenho: 13.847,10 Valor liquidado: 2.307,85
Valor anulado: 0,00 Valor anulado: 0,00
Total (A): 13.847,10 Total (B): 4 615,70
Total (A - B): 9.231,40
Credor: ABRIGO MAO AMIGA
CPF/CNPJ: 09.377.460/0001-08 Inscr.Est./ldent.Prof.: Telefone:
Enderego: RODOVIASC 302-0 Cidade: ltuporanga UF: SC
Banco: Conta:
Agéncia: Tipo da Conta:

Especificagio:

RELATIVO AO EMPENHO GLOBAL PARA O REPASSE DE RECURSOS ATR)‘-‘\VI'ES~ DE TERMO DE COLABORACAO REFERENTE A SERVICOS
SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE, CELEBRADO ENTRE O ABRIGO MAO AMIGA E O MUNICIPIO DE VIDAL RAMOS, ATRAVES DO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL PARA ACOLHIMENTO DE

JULHO DE 2022.

EDITAL DE CHAMAMENTQ PUBLICO N° 01/2021 (TERMO DE COLRABORACAO 01/2021).
Recursos: 0.1.00.0000 — Recursos Proprios.

DURANTE O PERIODO FEVEREIRO DE 2022 A

Fonte de Recurso: Ordinario Valor geral: 230785
Descontos:

Total de descontos: 0,00 Liquido a pagar: 2.307,85
Fundamento legal: Numero Processo: Data:
Modal. litagao: Nimero Licitagdo: Data:
Contrato: Data:
Declaro para os devidos fins que o (material/servigo) foi (Fomecido/prestado) Data:  31/03/2022

Responsavel

Sistera Contabil - Betha Sistemas. Usuario: luana.eifler. Emissdo: 20/03/2023, as 11:2%:43. Protocolo: 60cb8a2b-75ef-46a3-a9%ef-88351c4befic
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FUNDO MUNICIPAL ASSIST. SOCIAL VIDAL RAMOS
NOTA DE LIQUIDACAO COM DESCONTOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

Pagina: 1/ 1
Data: 20/03/2023
Usuario: luana eifler

Data da Liquidacao: 19/04/2022
h GNPy esEf1ean00tE N° da Liquidagdo:  193/2022
Municipio: VIDAL RAMOS N° do Empenho: 78/2022
GLOBAL
Vencimento: 05/05/2022
Orgio: 14.000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Unidade: 14.001 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Funcional: 8.244 1402 Assisténcia Social
Projeto/Atividade: 2013 MANUTENCAOQ DO FMAS E SEUS PROGRAMAS
Natureza de Despesa: 3.3.50.43.99.00.00.00 OUTRAS SUBVENCOES SOCIAIS
Recurso: 0.1.00.0000 RECURSOS ORDINARIOS
Nudmero do empenho: 7812022 Liquidacoes anteriores: 4 615,70
Valor do empenho: 13.847,10 Valor liquidado: 2.307.85
Valor anulado: 0,00 Valor anulado: 0,00
Total (A): 13.847,10 Total (B): 6.923,55
Total (A - B): 6.923 55
Credor: ABRIGO MAO AMIGA
CPF/CNPJ: 09.377.460/0001-08 Inscr.Est./ldent.Prof.: Telefone:
Enderego: RODOVIASC 302-0 Cidade: ltuporanga UF: SC
Banco: Conta:
Agéncia: Tipo da Conta:

Especificagio:

RELATIVO AO EMPENHO GLOBAL PARA O REPASSE DE RECURSOS ATR)‘-‘\VI'ES~ DE TERMO DE COLABORACAO REFERENTE A SERVICOS
SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE, CELEBRADO ENTRE O W O MUNICIPIO DE VIDAL RAMOS, ATRAVES DO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL PARA ACOLHIMENTO D

JULHO DE 2022.

EDITAL DE CHAMAMENTQ PUBLICO N° 01/2021 (TERMO DE COLRABORACAO 01/2021).
Recursos: 0.1.00.0000 — Recursos Proprios.

. DURANTE O PERIODO FEVEREIRO DE 2022 A

Fonte de Recurso: Ordinario Valor geral: 230785
Descontos:

Total de descontos: 0,00 Liquido a pagar: 2.307,85
Fundamento legal: Numero Processo: Data:
Modal. litagao: Nimero Licitagdo: Data:
Contrato: Data:
Declaro para os devidos fins que o (material/servigo) foi (Fomecido/prestado) Data:  19/04/2022

Responsavel

Sisterna Contabil - Betha Sistemas. Usuario: luana.eifler. Emissao: 20/03/2023, as 11:34:56. Protocolo: cfd90adf-214f-4147-aled-59cb23720364



Anexo TC-28

ESTADO DE SANTA CATARINA

BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS DE
RECURSOS ANTECIPADOS

(Adiantamentos, Subvengdes, Auxilios, Contribuigtes. Convénios)

Més de MARCO de 2022

UNIDADE CONCEDENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VIDAL RAMOS

ORDENADOR DA DESPESA: Prefeito Municipal
ENTIDADE BENEFICIADA: ASSOCIACAQ ABRIGO MAQ AMIGA

ENDERECO: Rua Rod. SC 350. KM 385 CEP: 88.400-000

RESPONSAVEL:  ARI FRONZA cer D

NOTA DE SUB-EMPENHO N°.: DATA: VALOR: R$. 2.307,85
PROJETO ATIVIDADE: 2013 ITEM/FONTE: MANUTENC AD DO FMAS E SEUS
PROGRAMAS

HISTORICO FIEL DA FINALIDADE:

RELATIVO AO REPASSE DE RECURSOS ATRAVES DO TERMO DE COLABORACAO N°.
01/202¢6 REF. A SERVICO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE CELEERADO
ENTRE O ABRIGO MAO AMIGA E O MUNICIPIO DE VIDAL RAMOS, ATRAVES DO FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL PARA O ACOLHIMENTO DE

EDITAL DE DISPENSA DE LICITACAO N°.01/2021.

DOCUMENTO

2 RECEBIMENTOS | PAGAMENT
e, DATA HISTORICO . i ) o (RS) us
28/04/2022 | Repasse Fundo Assisténcia Social 2.307,85
04/05/2022 |Folha de Pagamento CARLA REGINA 1.455,85
DE SOUZA
Folha de Pagamento ROSELI 1.624,96
KARLOH ;
04/05/2022 | Recursos de outros convEnios 772,96
TR EALE . i cansinsssiniionsiamis e S e e R$ 3.080.81 |RS 3.080,81

Declaramos para os diversos {ins de que o repasse recebido acima mencionado foi aplicado na
finalidade pactuada.

Assinado de fori ;
Ituporanga, / /2022. | ASSOCIACA agwiper | RONI ?ﬂ::?gi; .
ASSOCIACAO
Local e Data O ABRIGO  iricomao HERBST'. RONI
MAO AMIGA amica HERSST QD
AMA:D93774600001 —
AMA:09377 g . Dados: 2022.05.10
460000108 Dades: 2022.05.10 08:55:50-03'00"
08:55:10-03'00"
Contador
Presidente CRC N°,

A
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Anexo TC-28

ESTADO DE SANTA CATARINA

BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS DE
RECURSOS ANTECIPADOS

(Adiantamentos, Subven¢des, Auxilios, Contribui¢des. Convénios)

Més de ABRIL de 2022

UNIDADE CONCEDENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VIDAL RAMOS
ORDENADOR DA DESPESA: Prefeito Municipal

ENTIDADE BENEFICIADA: ASSOCIACAO ABRIGO MAO AMIGA

ENDERECO: Rua Rod. SC 350. KM 385 CEP: 88.400-000

RESPONSAVEL: ARl FRONZA Crr: D

NOTA DE SUB-EMPENHO N°.: DATA: VALOR: R$. 2.307,85

PROJETO ATIVIDADE: 2013
PROGRAMAS

ITEM/FONTE: MANUTENCAO DO FMAS E SEUS

HISTORICO FIEL DA FINALIDADE:

RELATIVO AO REPASSE DE RECURSOS ATRAVES DO TERMO DE COLABORAGAO N°,
01/2020 REF. A SERVICO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE CELEBRADO
ENTRE O ABRIGO MAO AMIGA E O MUNICIPIO DE VIDAL RAMOS, ATRAVES DO FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL PARA O ACOLHIMENTO DE

EDITAL DE DISPENSA DE LICITACAO N°.01/2021.

DOCUMENTO A RECEBIMENTOS | PAG
- S HISTORICO S
12/05/2022 |Repasse Fundo Assisténcia Social 2.307,85
02/06/2022 | Folha de Pagmento Maria Gabriela 2.847,93
Peteres
02/06/2022 | Recursos de outros convénios 540,08
PO T RTS isaniar sonimvmce s oo s o5 (Uaie Seimeds vems sosms | RS 2.847,93 | RS 2.847,93

Declaramos para os diversos fins de que o repasse recebido acima mencionado foi aplicado na
finalidade pactuada.

Assinado de forma
digital por RONI

Ituporanga, 11/08/2022. RONI

Local e Data

ASSOCIACAD

Assinado de forma
ABRIGO MAO digital por ASSOCIACAD
ABRIGO MAD AMIGA
AMIGA AMAD937 7460000108
AMA:09377460000 pados: 2022.08.11

108 16:22:11 -03'00'

Presidente

HereS T QD

Dados: 2022.08.11

HERBST‘.
16:21:34 -03'00"

RONI HERBST
Contador

CRC N°.

453932




<3 |

;‘4{? | Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA |

Agéncia 1389-7

Conta corrente () ASSOCIACAQ ABRIGC MAC AM!

(G335051558454:
05/05/2022 16:0

Data 28/04/2022 Valor R§ 4.615.70 C

Importe referente a Transferéncia recebida, 28/04 2775 Gl FUNDO
M A SOCI, agéncia de origem 2775, documento 552.775.000.012.069, lote
99015, lancado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Quatro mil e seiscentos e quinze reais e setenta centavos)

* Este aviso de lancamento nao & valido como comprovante da operacio e
demonstra apenas gue houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: ROGERIO TADEU BILK em 05/05/2022 16:03:19

Transacao efetuada com sucesso por: JB639141 ROGERIO TADEU BILK.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Emissdo de comprovantes - 30 nivel

Data
04/05/2022

04/05/2022
04/05/2022
04/05/2022
04/05/2022
04/05/2022
04/05/2022
04/05/2022
04/05/2022
04/05/2022
04/05/2022
04/05/2022
04/05/2022
04/06/2022
04/05/2022
04/05/2022
04/05/2022
04/05/2022
04/05/2022
04/05/2022
04/05/2022
04/05/2022
04/05/2022
04/05/2022
04/05/2022
04/05/2022
04/05/2022

Descrigao

Transf. 138910.024.682

PG.ELTR.
PG.ELTR.
PG.ELTR.
PGELTR.
PGELTR.
PG.ELTR.
PGELTR.
PG.ELTR.
PG.ELTR.
PG.ELTR.
PG.ELTR.
PG.ELTR.
PG.ELTR.
PG.ELTR.
PG.ELTR.
PG.ELTR.
PG.ELTR.
PG.ELTR.
PG.ELTR.
PG.ELTR.
PG.ELTR.
PG.ELTR.
PG.ELTR.
PG.ELTR.
PG.ELTR.
PG.ELTR.

FLAVIA FERREIRA
ANA MARIA DE ARR
FRANCIELI RUBICK
MARCIANE STUPP
ANA LUISA DE SQU
MARIA GABRIELA P
MARILES APARECID
MARISETE LUZIA K
VIVIANE DE FREIT
KATIANE ALVES DO
WELLERSON GUSTAY
BARBARA DA SILVA
CARLA REGINA DE
ROSELI KARLOH
LEILA BEATRIS MA
LARISSA CONSTANT
CLEIDIANE CONSTA
LINDIVANIA ALVES
JANAINA FRONZA
ROSELI GREUEL
GILMAR FRANCISCO
JOSE LINO PEREIR
CLEONICE MOMM KR
VIVIANE FELACO
CLAUDETE VIANO
KATIANE ALVES DO

Valor
1.905,71

2.075,49
1.838,01
3.505,05
1.603,28
2.221,86
2.638,17
1.159,09
44,75
1.512,11
23091

1.532,73
1.788,32
1.455,85
1.624,96
1.534,54
1.733,71
1.615,16
1.543,33
1.87335
1.997,54
1.698,20
2.291,83
1.361,28
1.291,35
1.788,32
780,00

Total digrio

44.653,91

Situacao
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO

Documento
24.682

408
408
408
408
408
408
408
408
408
408
408
408
408
408
408
408
408
408
408
408
408
408
408
408
409
410

Sequencial
1
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Emisedo de comprovantes - 3o nivel

Data Descricao Valor

02/06/2022  Transf. 138910,024.682 2.054,95

T 02/08/2022 PG.ELTR. FLAVIA FERREIRA 2,382,75
02/06/2022 PG ELTR. CLAUDETE VIANO 1.817,82

2 02/06/2022  PG.ELTR. MARLUCE FRANKENB 1,621,08
02/06/2022  PG.ELTR. ANA MARIA DE ARR 1.812,20

o p2008/2022  PG.ELTR. FRANCIELI RUBICK 4,000,00
i1 02/08/2022 PGELTR. MARCIANE STUPP 1.603,07
z 02/06/2022  PG.ELTR. ANA LUISA DE SOU 2422,65
02/06/2022  PG.ELTR, MARIA GABRIELA P 2,847,093

© 02/06/2022  PG.ELTR. MARILES APARECID _ 1.271,86
¥ 02/06/2022  PG.ELTR. MARISETE LUZIA K 1.871,20
© 02/06/2022  PG.ELTR. VIVIANE DE FREIT 1.558,91
02/06/2022  PG.ELTR. KATIANE ALVES DO 1.525,84
02/06/2022  PG.ELTR. WELLERSON GUSTAV 1.623,08

7 02/06/2022 PG.ELTR. BARBARA DA SILVA 1.703,07
7 02/06/2022  PG.ELTR. CARLA REGINA DE 1.431,34
02/06/2022  PG.ELTR. ROSELI KARLOH 1.796,35
02/06/2022  PG.ELTR. LEILA BEATRIS MA 1.814,93

1 p206/2022  PG.ELTR. LARISSA CONSTANT 1,876,23
7 02/06/2022  PG.ELTR, JANAINA FRONZA 2.050,67
02/08/2022  PG.ELTR. ROSELI GREUEL 285,21

7 D2/06/2022  PG.ELTR. GILMAR FRANCISCO 1.734,67
¢ 02/08/2022 PG.ELTR. JOSE LINO PEREIR 2.243,83
7 D2/06/2022  PG.ELTR. VIVIANE FELACO 1.277.81

Total diario

45,127,258

Situagao
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
D_EBITADD
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITARO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADOQ

Documento
24.682

416
416
416
418
416
416
416
416
416
416
416
416
416
4186
416
416
416
418
416
416
416
418
416

Sequencial
1
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